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Nr. Pershkrimi

2024 Aktuale 2025 Buxheti 2026 Plani 2027 Vleresimi 2028 Vleresimi622 Prizreni

Të Hyrat Komunale Totale
Të Hyrat Vetanake
Tatimi në tokë
Tatimi në pronë
Taksat Komunale
Licencat dhe lejet
Certifikatat dhe dokumentet zyrtare
Taksat e pajisjeve motorike
Lejet per ndertesa
Taksat tjera komunale
Taksat për Mbeturinat
Ngarkesat Komunale
Te hyrat nga qiraja
Bashke-pagesat per arsim
Bashke-pagesat per shendetesi
Te hyrat tjera
Transferet Qeveritare
Granti i Përgjithshëm
Granti për Arsim
Granti për Shëndetësi
Financimi për Shërbime Rezidenciale
Financimi për Teatrot
Financimi për QHP, QKHFZ dhe KHM
Financimi nga Huamarrja
Financimi nga Huamarrja

 66,201,980.4
 10,193,294.0

 741,484.0
 3,456,928.0
 4,399,882.0

 420,000.0
 560,000.0
 520,000.0

 1,408,072.0
 200,000.0

 1,291,810.0
 1,245,000.0

 545,000.0
 470,000.0
 230,000.0
 350,000.0

 55,008,686.4
 28,389,829.8
 19,383,401.6
 6,542,493.0

 377,483.0
 263,947.0
 51,532.0

 1,000,000.0
 1,000,000.0

 70,352,476.0
 10,600,777.0

 739,305.0
 3,094,023.0
 5,207,449.0

 420,000.0
 580,000.0
 540,000.0

 1,670,000.0
 200,000.0

 1,797,449.0
 1,180,000.0

 480,000.0
 470,000.0
 230,000.0
 380,000.0

 58,251,699.0
 30,693,900.0
 20,247,089.0
 6,981,279.0

 275,065.0
 54,366.0

 1,500,000.0
 1,500,000.0

 75,045,313.0
 11,365,868.0

 864,684.0
 3,395,361.0
 5,475,823.0

 450,000.0
 590,000.0
 590,000.0

 1,705,967.0
 350,000.0

 1,789,856.0
 1,220,000.0

 520,000.0
 470,000.0
 230,000.0
 410,000.0

 62,279,445.0
 31,387,250.0
 22,967,574.0
 6,904,266.0

 630,000.0
 330,553.0
 59,802.0

 1,400,000.0
 1,400,000.0

 79,063,818.0
 12,148,905.0
 1,046,268.0
 3,641,525.0
 5,741,112.0

 480,000.0
 620,000.0
 620,000.0

 1,808,000.0
 380,000.0

 1,833,112.0
 1,270,000.0

 570,000.0
 470,000.0
 230,000.0
 450,000.0

 65,614,913.0
 33,823,382.0
 23,656,602.0
 7,111,394.0

 615,000.0
 348,733.0
 59,802.0

 1,300,000.0
 1,300,000.0

 82,530,327.0
 12,190,552.0
 1,051,500.0
 3,677,940.0
 5,741,112.0

 480,000.0
 620,000.0
 620,000.0

 1,798,001.0
 380,000.0

 1,843,111.0
 1,270,000.0

 570,000.0
 470,000.0
 230,000.0
 450,000.0

 69,289,775.0
 36,556,025.0
 24,366,300.0
 7,324,735.0

 615,000.0
 367,913.0
 59,802.0

 1,050,000.0
 1,050,000.0

2026 2028


